S W’SS [: Swiss Open Championship Finswimming N_..i,.!
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
garal Donne, 100m SF Cat. generale

30.11.2019 - 14:00

100m SF Cat.A/B/C + 100m SF/BF unified Cat. D/E/F

Risultati

Rango

Cat.A
1
2.
3.
4
5

Cat.B

Cat.E

©NOoO OAWNE

FRANCONE, Cristina
BRAMBILLA, Isabella
KOHN, Johanna

DAMETTO, Consuelo

BATTIPAGLIA, Emanuela

GIOVANNONI, Caterina
FUSINAZ, Jessica

REGAZZO, Alessia Naima

PECCHIELAN, Giada
DEL PONTE, Lea
FETESCU, Giulia
ALONSO, Eva
CEOLA, Angela

RICCIARDELLI, Aurora
BASSO, Valentina
MELLA, Mary

RIBOLI, Beatrice
CRICCHIO, Aurora
CASARINI, Greta
MULLER, Léa
GHELFI, Laura
GLORIEUX, Aloise
CARLOTTO, Marina

. WOLFSPERGER, Cora

BRUNALLI, Anna
MURA, Francesca
LEPANTO, Giulia
LEMMETTI, Iris
PINTO, Alessia
SACCONE, Brenda
SCOLARI, Emily

ACCO, Martina
PERNDQJ, Sara
ALBERTON, Paola
MELIS, Aurora
PONTEVOLPE, Viola
EIDT, Lara

DEVOS, Colyne
EIDT, Inka

An

75
97
98
00
98

03
02
02

05
05

RRE

06
06
06
06
07
07
06
07
07
07
06
07
07
07
07
06
07
06

08
08
08
08
09
08
08
08

I_—I_I'
NPS
BAD
CNLB
NPS

KSC
DAG
SCP

NPS

SCP
DAG
VIC

NPS
SCP
VIC

NPS
KSC

DAG
GDF
AQN
vIC
BAD
VAL
WLC
WLC
KSC

KSC

VIC
KSC
VIC
WLC
GDF
SLRG
AQN
SLRG

Tempo

44.39
46.03
48.60
48.73
51.08

50.49
57.20
1:00.30

51.47
54.76
54.84
1:00.15
1:00.86

51.30
53.02
54.02
55.31
58.17
58.59
1:00.90
1:02.99
1:03.52
1:03.69
1:04.91
1:06.36
1:06.52
1:09.19
1:10.37
1:10.95
1:14.18
1:15.42

58.74
1:02.83
1:05.69
1:09.59
1:09.66
1:11.46
1:15.94
1:16.23

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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FINSWIMMING

Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

————

gara 1, Ragazze, 100m SF, Cat.E

Rango

9. LAFRANCA, Emma
10. LANINI, Lavinia Fiorella
11. GIGLIO, Nawel
12. RUBERTO, Noemi
13. IMHOF, Hanna
squal. IMHOF, Lia
TRN - Turn

Cat.F

MORCIANO, Elina
HILDBRAND, Leonie
MENCONI, Francesca
BOATO, Ariela
OGGIER, Celine
GRICHTING, Luana

oukwnpE

Championnat Suisse Absoulu

1. FRANCONE, Cristina
Swiss Champion

2. DEL PONTE, Lea
3. FUSINAZ, Jessica
4. CASARINI, Greta
5. ALONSO, Eva
6. MULLER, Léa
7. PINTO, Alessia
8. EIDT, Lara
9. SCOLARI, Emily
10. EIDT, Inka
11. LAFRANCA, Emma
12. MORCIANO, Elina
13. HILDBRAND, Leonie
14. LANINI, Lavinia Fiorella
15. GIGLIO, Nawel
16. BOATO, Ariela
17. OGGIER, Celine
18. RUBERTO, Noemi
19. IMHOF, Hanna
20. GRICHTING, Luana
squal. IMHOF, Lia
TRN - Turn

Championnat Suisse - Cat.B

1. FUSINAZ, Jessica

Championnat Suisse - Cat.C

1. DEL PONTE, Lea
2. ALONSO, Eva

An

08
09
08
09
09
08

10
10
11
11
10
11

75

05
02
07

06
06
08
06
08
08
10
10
09
08
11
10
09
09
11
08

02

05

SEEE

SLRG
SLRG

SLRG
SLRG
KSC

SLRG
SLRG

s

]

DAG

]

DAG
DAG

SLRG

SLRG

SLRG
SLRG

SLRG

SLRG
SLRG
SLRG

DAG

DAG

Tempo

1:16.39
1:23.55
1:24.96
1:31.97
1:44.56

1:17.71
1:20.95
1:23.46
1:25.50
1:25.91
1:46.76

44.39

54.76

57.20

58.59
1:00.15
1:00.90
1:10.95
1:11.46
1:15.42
1:16.23
1:16.39
1:17.71
1:20.95
1:23.55
1:24.96
1:25.50
1:25.91
1:31.97
1:44.56
1:46.76

57.20

54.76
1:00.15

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 1, Donne, 100m SF

Championnat Suisse - Cat.D

1. CASARINI, Greta 07 FIT 58.59

2. MULLER, Léa 06 DAG 1:00.90

3. PINTO, Alessia 06 FIT 1:10.95

4. SCOLARI, Emily 06 FIT 1:15.42
Championnat Suisse - Cat.E

1. EIDT, Lara 08 SLRG 1:11.46

2. EIDT, Inka 08 SLRG 1:16.23

3. LAFRANCA, Emma 08 FIT 1:16.39

4. LANINI, Lavinia Fiorella 09 FIT 1:23.55

5. GIGLIO, Nawel 08 FIT 1:24.96

6. RUBERTO, Noemi 09 FIT 1:31.97

7. IMHOF, Hanna 09 SLRG 1:44.56
squal. IMHOF, Lia 08 SLRG

TRN - Turn

Championnat Suisse - Cat.F

1. MORCIANO, Elina 10 SLRG 1:17.71

2. HILDBRAND, Leonie 10 SLRG 1:20.95

3. BOATO, Ariela 11 FTT 1:25.50

4. OGGIER, Celine 10 SLRG 1:25.91

5. GRICHTING, Luana 11  SLRG 1:46.76
gara 2 Uomini, 100m SF Cat. generale
30.11.2019 - 14:20 100m SF Cat.A/B/C + 100m SF/BF unified Cat. D/E/F Risultati
Rango An Tempo
Cat.A

1. TROFYMETS, Dmytro 86 T2S 40.89

2. ALICICCO, Guglielmo 01 BAR 41.79

3. CARONNO, Lorenzo 01 NPS 43.34

4. ALFI, Pietro 01 BAR 45.65

5. MILAZZO, Luca 00 NPS 46.07

6. SHAO, Denis 01 NPS 46.47
Cat.B

1. D'ALESSANDRO, Dario 03 KSC 40.97

2. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 42.36

3. DALBUONI, Diego 03 NPS 49.25

4. BATTAGLINO, Gianluca 03 GON 50.86
Cat.C

1. DELLA MAGGIORE, Lorenzo 04 KSC 42.71

2. PESKIN, Gregor 04 BAD 47.66

3. CAPURSO, Massimo 05 KSC 48.04

4. PIZZI, Alessandro 05 NPS 52.19

5. BONADONNA, Samuele 05 FIT 56.54

6. REALE, Davide 05 FIT 58.71
Chief judge: Walter Allearetti Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Live results: www.flippers.ch/swissopen19 Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Flippers Team 01.12.2019 18:30 - Pagina 3
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 2, Uomini, 100m SF

Cat.D
1. BADDI, Tobias 07 DAG 56.04
2. CRAPELLA, Matteo 06 VAL 56.82
3. SPELTA, Leonardo 06 KSC 56.99
4. PORCELLI, Alessandro 06 VAL 57.17
5. ACQUADRO, Francesco 06 SCP 59.52
6. LEJEUNE, Mathias 06 AON 1:.01.71
7. MARCHETTI, Gioele 07 KSC 1:04.04
8. BIOLCATI, Andrea 06 AST 1:04.91
9. GIGLIO, Antonio 06 FIT 1:05.22
10. NAVARRO, Timéo 07 DAG 1:25.34
Cat.E
1. SACCONE, Bryan 09 KsC 1:13.63
2. MARCHIORI, Niccold 09 SCP 1:14.28
3. NAVARRO, Nolan 09 DAG 1:24.59
4. WICKY, Gian 09 SLRG 1:30.16
5. BEISSER, Giorgio 08 FIT 1:37.57
Cat.F
1. IMHOF, Till 11 SLRG 1:30.15
2. GIGLIO, Ryan 10 FIT 1:31.42
3. RAINERI, Matthew 10 FIT 1:32.67
4. RAINERI, Marvin 11  FIT 2:07.26
Championnat Suisse Absoulu
1. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 42.36
Swiss Champion
2. BADDI, Tobias 07 DAG 56.04
3. BONADONNA, Samuele 05 FIT 56.54
4. REALE, Davide 05 FIT 58.71
5. GIGLIO, Antonio 06 FIT 1:05.22
6. NAVARRO, Nolan 09 DAG 1:24.59
7. NAVARRO, Timéo 07 DAG 1:25.34
8. IMHOF, Till 11 SLRG 1:30.15
9. WICKY, Gian 09 SLRG 1:30.16
10. GIGLIO, Ryan 10 FIT 1:31.42
11. RAINERI, Matthew 10 FIT 1:32.67
12. BEISSER, Giorgio 08 FIT 1:37.57
13. RAINERI, Marvin 11  FIT 2:07.26
Championnat Suisse - Cat.B
1. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 42.36
Championnat Suisse - Cat.C
1. BONADONNA, Samuele 05 FIT 56.54
2. REALE, Davide 05 FIT 58.71
Chief judae: Walter Allegretti Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Live results: www.flippers.ch/swissopen19 Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Flippers Team 01.12.2019 18:30 - Pagina 4
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 2, Uomini, 100m SF

Championnat Suisse - Cat.D

1. BADDI, Tobias 07 DAG 56.04
2. GIGLIO, Antonio 06 FIT 1:05.22
3. NAVARRO, Timéo 07 DAG 1:25.34
Championnat Suisse - Cat.E
1. NAVARRO, Nolan 09 DAG 1:24.59
2. WICKY, Gian 09 SLRG 1:30.16
3. BEISSER, Giorgio 08 FIT 1:37.57
Championnat Suisse - Cat.F
1. IMHOF, Till 11 SLRG 1:30.15
2. GIGLIO, Ryan 10 FIT 1:31.42
3. RAINERI, Matthew 10 FIT 1:32.67
4. RAINERI, Marvin 11 FIT 2:07.26
gara3 Donne, 100m SF Masters
30.11.2019 - 14:34 100m SF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O
1. GHELFI, Elena 98 GDF 50.44
Masters 1
1. LAURO, Martina 91 GDF 57.34
2. KHALIL, Clara 90 NPS 1:01.72
Masters 3
1. VITALE, Sonia 69 NPS 1:01.08
Masters 4
1. TOGNETTI, Paola 62 PINV 1:15.46
gara 4 Uomini, 100m SF Masters
30.11.2019 - 14:36 100m SF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O
1. VECCHI, Vedis Valerio 97 GDF 41.51
Masters 1
1. GIUNIPERO, Danilo 88 AST 52.30

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 Cousvrss)
gara 4, Uomini, 100m SF
Masters 3
1. BERGHENTI, Massimiliano 72 LODI 1:04.21
2. DAVINI, Antonio 69 LODI 1:06.96
Masters 4
1. CALZI, Massimo 60 PINV 1:02.08
2. CATTANEO, Carlo 55 PINV 1:02.48
3. FORTUNATI, Maurizio 57  PINV 1:06.58
75 anni e pit vecchi
1. SESANA, Angelo 43  PINV 1:27.95
garab Donne, 100m BF Cat. generale
30.11.2019 - 14:42 100m BF Cat.A/B/C Risultati
Rango An Tempo
Cat.A
1. SECCI, Elisa 99 WLC 1:05.21
Cat.B
1. REGAZZO, Alessia Naima 02 SCP 1:01.56
Cat.C
1. RAINERO, Sofia 05 SCP 54.72
2. VISMARA, Rebecca 05 NPS 56.57
3. FLEMATTI, Nadia 04 VAL 1:00.23
4. NUTI, Martina 04 KSC 1:00.25
5. GERMANI, Rebecca 04 AST 1:00.92
6. DORING, Jana 04 BAD 1:02.50
7. CERAGIOLI, Giulia 04 KSC 1:02.86
8. PILOTTO, Angelica 05 VIC 1:03.70
9. CRIMI, Giulia 05 KSC 1:03.79
10. MOTTOLINI, Michela 05 VAL 1:04.67
gara 6 Uomini, 100m BF Cat. generale
30.11.2019 - 14:47 100m BF Cat.A/B/C Risultati
Rango An Tempo
Cat.A
1. KONJEDIC, Davide 97 EURO 46.36
2. SCIACCA, Angelo 90 GON 46.50
3. DELLA VECCHIA, Filippo 00 VIC 48.16
4. GHIRARDI, Alvise 01 VvIC 49.96
5. SANTOLISIER, Niccolo 99 WLC 52.79
6. RODRIGUEZ, Fabio 01 FIT 53.82
7. ERVETTI, Andrea 01 VvIC 53.98
8. GERINA, Christian 01 WwLC 55.39
9. VETRANO, Mirko 95 WLC 56.98

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 6, Uomini, 100m BF, Cat.A

Rango An Tempo
10. CEOLA, Matteo 01 VIC 1:12.27
Cat.B
1. MELLA, Riccardo 03 VIC 47.47
2. PLOTZE, Tino 03 BAD 49.77
3. CRAPELLA, Francesco 03 VAL 54.82
4. LASSATI, Mattia 03 VIC 58.04
5. PITTACOLO, Lorenzo 03 NPS 59.17
6. BELDI, Alessandro 03 VIC 59.40
Cat.C
1. CALDANI, Mattia 04 KSC 49.82
2. MITTA, Mattia 04 VAL 50.73
3. CARENA, Alessio Francesco 04 EURO 50.77
4. ZANARDI, Alessandro 04 NPS 53.83
5. GARZARO, Christopher 04 VIC 55.08
6. MARAN, Mattia 04 VIC 55.64
7. PALAGI, Matteo 04 KSC 55.91
8. SCHEUL, Christian 05 AST 58.00
9. GIOVANNONI, Lorenzo 04 KSC 1:03.39
10. GIANNONI, Duccio 05 KSC 1:07.27
Championnat Suisse Absoulu
1. RODRIGUEZ, Fabio 01 FIT 53.82
Swiss Champion
gara7 Donne, 100m BF Masters
30.11.2019 - 14:58 100m BF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O
1. PAGLIA, Francesca 98 GDF 54.76
2. TOSCHI, Laura 99 GDF 1:01.20
3. BORTOLATO, Sara 9% AST 1:03.17
Masters 2
1. GIOVANNARDI, Silvia 83 GDF 1:24.28
Masters 3
1. VITALE, Sonia 69 NPS 1:06.78
Masters 4
1. ZAGYI, lidiko 63 KSC 1:09.13
2. MONDIN, Camilla 58 AST 1:10.65

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 8 Uomini, 100m BF Masters
30.11.2019 - 15:.01 100m BF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O
1. ORI, Lorenzo 96 GDF 52.55
Masters 1
1. BONI, Alessandro 88 GDF 49.19
2. VIGNALI CESIO, Mario 85 KSC 54.06
3. BRUZZESE, Andrea 91 AST 55.07
4. BIASI, Giuseppe 88 AST 56.07
Masters 2
1. CRESPI, Cristian 75 NPS 54.83
2. DANYLCHENKO, Dmytro 79 T2S 55.87
3. BOGYNYCH, Evgeny 81 T2S 1:03.22
Masters 3
1. PONCINO, Paolo Alberto 66 SCP 53.93
2. PIERI, Stefano 70 NPS 54.33
3. MATTERA RICIGLIANO, Guido Antonell71  GDF 56.95
4. BERGHENTI, Massimiliano 72  LODI 1:02.43
5. DAVINI, Antonio 69 LODI 1:04.16
6. IBBA, Luigi 67 SCP 1:08.89
Masters 4
1. CONTENTO, Carlo 61 NPS 59.47
2. CATTANEO, Carlo 55  PINV 1:04.53
3. CALZI, Massimo 60 PINV 1:08.78
4, MOMBELLI, Luciano 56 PINV 1:09.68
squal. FORTUNATI, Maurizio 57 PINV 1:15.35
invasione di corsia
Masters 5
1. PEREZ, Manuel Efrain 45 GDF 1:28.86
75 anni e piu vecchi
1. SESANA, Angelo 43  PINV 1:36.59
gara9 Ragazze, 25m AP 10 - 13 anni
30.11.2019 - 15:09 25m AP Cat. D/E Risultati
Rango An Tempo
Cat.D
1. CASARINI, Greta 07 FIT 10.72
2. MULLER, Léa 06 DAG 11.64
3. PINTO, Alessia 06 FIT 14.67

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278
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Swiss Open Championship Finswimming

Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 9, Ragazze, 25m AP

Cat.E
1. GIGLIO, Nawel 08 FIT 16.82
2. LANINI, Lavinia Fiorella 09 FIT 18.22
Championnat Suisse - Cat.D
1. CASARINI, Greta 07 FIT 10.72
2. MULLER, Léa 06 DAG 11.64
3. PINTO, Alessia 06 FIT 14.67
Championnat Suisse - Cat.E
1. GIGLIO, Nawel 08 FIT 16.82
2. LANINI, Lavinia Fiorella 09 FIT 18.22
fg. MARCHIORI, Niccold 09 SCP 12.63
gara 10 Ragazzi, 25m AP 10 - 13 anni
30.11.2019 - 15:15 25m AP Cat. D/E Risultati
Rango An Tempo
Cat.D
1. BADDI, Tobias 07 DAG 9.66
2. GIGLIO, Antonio 06 FIT 12.28
3. NAVARRO, Timéo 07 DAG 14.38
Cat.E
1. NAVARRO, Nolan 09 DAG 17.06
Championnat Suisse - Cat.D
1. BADDI, Tobias 07 DAG 9.66
2. GIGLIO, Antonio 06 FIT 12.28
3. NAVARRO, Timéo 07 DAG 14.38
Championnat Suisse - Cat.E
1. NAVARRO, Nolan 09 DAG 17.06
garall 800m SF Cat. generale
30.11.2019 - 15:19 800m SF Senior Risultati
Rango An Tempo
Senior, Uomini
1. RAINERI, Gabriel 01 FIT 7:00.58

100m: 48.74 48.74
200m: 1:41.06 52.32

2. CARONNQO, Lorenzo
100m:  54.10 54.10
200m: 1:52.08  57.98

300m:
400m:

300m:
400m:

2:34.50 53.44 500m:
3:28.14 53.64 600m:

01 NPS
2:51.18  59.10  500m:
3:49.66 5848  600m:

4:22.05
5:15.89

4:47.93
5:47.03

53.91 700m: 6:09.75
53.84 800m: 7:00.58

7:37.67
58.27 700m: 6:45.14
59.10 800m: 7:37.67

53.86
50.83

58.11
52.53

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 11, Uomini, 800m SF, Senior

Rango An Tempo
3. SHAO, Denis 01 NPS 7:40.41
100m: 54.10 54.10 300m: 2:50.93 58.48 500m: 4:48.95 57.98 700m: 6:44.90 57.88
200m: 1:52.45 58.35 400m: 3:50.97 1:00.04 600m: 5:47.02 58.07 800m: 7:40.41 55.51
4. ALFI, Pietro 01 BAR 7:55.42
100m: 54.39 54.39 300m: 2:52.38 59.45 500m: 4:53.53 1:01.09 700m: 6:55.38 1:00.42
200m: 1:52.93 58.54 400m: 3:52.44 1:.00.06 600m: 5:54.96 1:01.43 800m: 7:55.42 1:.00.04
5. MILAZZO, Luca 00 NPS 8:05.23
100m: 55.45 55.45 300m: 2:56.42 1:01.32 500m: 4:59.56 1:01.72 700m: 7:04.09 1.01.87
200m: 1:55.10 59.65 400m: 3:57.84 1:01.42 600m: 6:02.22 1:02.66 800m: 8:05.23 1:01.14
Championnat Suisse Absoulu, Uomini
1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 7:00.58
Swiss Champion
100m: 48.74 48.74 300m: 2:34.50 53.44 500m: 4:22.05 53.91 700m: 6:09.75 53.86
200m: 1:41.06 52.32 400m: 3:28.14 53.64 600m: 5:15.89 53.84 800m: 7:00.58 50.83
Senior, Donne
1. RICCIARDELLI, Aurora 06 NPS 8:35.84
100m: 57.30 57.30 300m: 3:09.56 1.05.62 500m: 5:20.38 1:05.57 700m: 7:33.47 1:07.26
200m: 2:03.94 1.06.64 400m: 4:14.81 1:05.25 600m: 6:26.21 1:05.83 800m: 8:35.84 1:02.37
2. PECCHIELAN, Giada 05 NPS 8:45.06
100m: 1:01.88 1:01.88 300m: 3:12.24 1:06.04 500m: 5:23.41 1:06.14 700m: 7:40.35 1:07.90
200m: 2:06.20 1:04.32 400m: 4:17.27 1:05.03 600m: 6:32.45 1:09.04 800m: 8:45.06 1:.04.71
3. TIU, Desire 98 FTI 8:59.48
100m: 57.87 57.87 300m: 3:12.16 1:08.11 500m: 5:31.95 1:10.60 700m: 7:53.62 1:10.90
200m: 2:04.05 1:06.18 400m: 4:21.35 1:09.19 600m: 6:42.72 1:10.77 800m: 8:59.48 1:05.86
Championnat Suisse Absoulu, Donne
1. TIU, Desire 98 FTI 8:59.48
Swiss Champion
100m: 57.87 57.87 300m: 3:12.16 1:08.11 500m: 5:31.95 1:10.60 700m: 7:53.62 1:10.90
200m: 2:04.05 1:06.18 400m: 4:21.35 1:09.19 600m: 6:42.72 1:10.77 800m: 8:59.48 1:05.86
gara 13 Donne, 50m AP Cat. generale
30.11.2019 - 15:21 50m AP Cat.A/B/C Risultati
Rango An Tempo
Cat.A
1. BRAMBILLA, Isabella 97 NPS 20.29
2. BATTIPAGLIA, Emanuela 98 NPS 21.15
Cat.B
1. GIOVANNONI, Caterina 03 KSC 20.43
2. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 23.81

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 13, Donne, 50m AP
Cat.C
1. VISMARA, Rebecca 05 NPS 21.25
2. DEL PONTE, Lea 05 FIT 21.65
3. NEGRISOLO, Francesca 05 VIC 22.96
4. PICA, Lucrezia 04 VIC 23.29
5. ALONSO, Eva 04 DAG 23.68
6. FETESCU, Giulia 05 SCP 23.78
7. GERMANI, Rebecca 04  AST 23.89
8. DORING, Jana 04 BAD 26.10
9. FLEMATTI, Nadia 04 VAL 27.22
Championnat Suisse Absoulu
1. DEL PONTE, Lea 05 FIT 21.65
Swiss Champion
2. ALONSO, Eva 04 DAG 23.68
3. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 2381
Championnat Suisse - Cat.B
1. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 23.81
Championnat Suisse - Cat.C
1. DEL PONTE, Lea 05 FIT 21.65
2. ALONSO, Eva 04 DAG 23.68
fg. RIBOLI, Beatrice 06 NPS 23.27
gara l4 Uomini, 50m AP Cat. generale
30.11.2019 - 15:25 50m AP Cat.A/B/C Risultati
Rango An Tempo
Cat.A
1. TROFYMETS, Dmytro 86 T2S 15.09
2. KONJEDIC, Davide 97 EURO 16.87
3. ALICICCO, Guglielmo 01 BAR 17.04
4. CARONNO, Lorenzo 01 NPS 17.67
5. SHAO, Denis 01 NPS 18.04
6. RAINERI, Gabriel 01 FIT 18.71
7. FORALOSSO, Mattia 01 VIC 18.93
8. MILAZZO, Luca 00 NPS 19.74
Cat.B
1. D'ALESSANDRO, Dario 03 KSC 16.97
2. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 17.26
3. LORENZON, Alex 03 CNLB 18.17
4. BASILE, Filippo 03 KSC 18.87
5. PARDINI, Samuele 03 KSC 19.47
6. BIASSUTO, Marco 03 VIC 20.19
7. DALBUONI, Diego 03 NPS 20.66
8. GHIOTTO, Daniele 03 VIC 22.10
9. PITTACOLO, Lorenzo 03 NPS 22.95

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 14, Uomini, 50m AP
Cat.C
1. DELLA MAGGIORE, Lorenzo 04 KSC 17.85
2. CAPURSO, Massimo 05 KSC 19.57
3. PESKIN, Gregor 04 BAD 19.65
4. ZANARDI, Alessandro 04 NPS 20.03
5. MITTA, Mattia 04 VAL 21.30
6. PALAGI, Matteo 04 KSC 22.56
7. PIZZI, Alessandro 05 NPS 22.65
8. ZORZANELLO, Alberto 04 VIC 22.72
9. BONADONNA, Samuele 05 FIT 24.56
10. REALE, Davide 05 FIT 24.73
Championnat Suisse Absoulu
1. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 17.26
Swiss Champion
2. RAINERI, Gabriel 01 FIT 18.71
3. BONADONNA, Samuele 05 FIT 24.56
4. REALE, Davide 05 FIT 24.73
Championnat Suisse - Cat.B
1. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 17.26
Championnat Suisse - Cat.C
1. BONADONNA, Samuele 05 FIT 24.56
2. REALE, Davide 05 FIT 24.73
gara 15 Donne, 50m AP Masters
30.11.2019 - 15:33 50m AP Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O
1. GHELFI, Elena 98 GDF 21.39
2. CASTIELLO, Valeria 98 GDF 21.42
Masters 1
1. KHALIL, Clara 90 NPS 26.15
Masters 4
1. ZAGYI, lidiko 63 KSC 33.55

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team

01.12.2019 18:30 - Pagina 12


www.flippers.ch
www.flippers.ch/swissopen19
www.fsss.ch

“~a— SWISS
Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )

gara 16 Uomini, 50m AP Masters
30.11.2019 - 15:36 50m AP Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O

1. VECCHI, Vedis Valerio 97 GDF 17.05
Masters 1

1. MUCIGNAT, Andrea 88 BER 19.36

2. GIUNIPERO, Danilo 88 AST 20.04

3. BIASI, Giuseppe 88 AST 22.82
Masters 2

1. CRESPI, Cristian 75 NPS 20.00

2. DANYLCHENKO, Dmytro 79 T2S 20.48
Masters 3

1. DELLA MAGGIORE, Andrea 71 KSC 1751

2. FUSINAZ, Jean-Claude 73  DAG 19.90

3. PIERI, Stefano 70 NPS 22.11
Masters 4

1. CONTENTO, Carlo 61 NPS 23.12

2. MOMBELLI, Luciano 56 PINV 27.53

3. FORTUNATI, Maurizio 57 PINV 36.38

75 anni e piu vecchi

1. SESANA, Angelo 43  PINV 45.13
gara 17 Donne, 200m SF Cat. generale
30.11.2019 - 15:40 200m SF Cat.A/B/C + 200m SF/BF unified Cat. D/E/F Risultati
Pointi: FINA 2018
Rango An Tempo Pt. 100m 200m
Cat.A
1. FRANCONE, Cristina 75 FTT 1:39.41 47.57 51.84
2. BRAMBILLA, Isabella 97 NPS 1:44.83 50.99 53.84
3. KOHN, Johanna 98 BAD 1:50.60 54.49 56.11
4. BATTIPAGLIA, Emanuela 98 NPS 1:57.11 57.19 59.92
Cat.B
1. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 2:09.39 1:01.26 1:08.13
Cat.C
1. PECCHIELAN, Giada 05 NPS 1:55.12 55.92 59.20
2. NEGRISOLO, Francesca 05 VIC 1:59.67 57.23 1:02.44
3. PICA, Lucrezia 04 VIC 2:04.61 59.47 1:05.14
4. DEL PONTE, Lea 05 FTT 2:06.35 1:00.21 1:06.14
5. DORING, Jana 04 BAD 2:07.43 1:00.13 1:07.30
6. ALONSO, Eva 04 DAG 2:20.60 1:04.48 1:16.12
Chief judae: Walter Allegretti Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Live results: www.flippers.ch/swissopen19 Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Flippers Team 01.12.2019 18:30 - Pagina 13
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FINSWIMMING

Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

]

(susv Fsss)

gara 17, Donne, 200m SF

Cat.D

Cat.E

N GOA~WNE

Cat.F

1.
2.
3.
squal.

squal.

MELLA, Mary
RICCIARDELLI, Aurora
BASSO, Valentina
RIBOLI, Beatrice
CRICCHIO, Aurora
CASARINI, Greta
MULLER, Léa
CARLOTTO, Marina
WOLFSPERGER, Cora
GLORIEUX, Aloise
GHELFI, Laura
LEMMETTI, lris
BRUNALLI, Anna
PINTO, Alessia
SACCONE, Brenda
SCOLARI, Emily

PERNDQJ, Sara
DEVOS, Colyne

EIDT, Lara

IMHOF, Lia

GIGLIO, Nawel

LANINI, Lavinia Fiorella
IMHOF, Hanna
RUBERTO, Noemi

MORCIANO, Elina
MENCONI, Francesca
OGGIER, Celine
HILDBRAND, Leonie
FST - False Start

BOATO, Ariela
FST - False Start

Championnat Suisse Absoulu

FRANCONE, Cristina
Swiss Champion

DEL PONTE, Lea
FUSINAZ, Jessica
CASARINI, Greta
MULLER, Léa
ALONSO, Eva
PINTO, Alessia
EIDT, Lara
IMHOF, Lia
GIGLIO, Nawel
MORCIANO, Elina
SCOLARI, Emily
LANINI, Lavinia Fiorella
OGGIER, Celine
IMHOF, Hanna
RUBERTO, Noemi

06
06
06
06
07
07
06
07
06
07
07
07
07
06
07
06

08
08
08
08
08
09
09
09

10
11
10
10

11

75

05
02
07
06
04
06
08
08
08
10
06
09
10
09
09

VIC

NPS
SCP
NPS
KSC

DAG
vIC

BAD
AQN
GDF
KSC
VAL

KSC

KSC
AQN

SLRG
SLRG

SLRG

SLRG
KSC

SLRG
SLRG

]

]

DAG

]

DAG
DAG

SLRG
SLRG

SLRG

SLRG
SLRG

1:55.43
1:57.50
2:00.71
2:04.45
2:09.08
2:17.88
2:18.11
2:22.33
2:26.54
2:30.98
2:33.55
2:36.29
2:36.99
2:41.10
2:53.50
3:01.74

2:32.26
2:40.14
2:43.00
2:48.26
2:55.77
3:09.32
3:27.02
3:28.38

2:56.43
3:06.04
3:11.12
2:54.10

3:32.36

1:39.41

2:06.35
2:09.39
2:17.88
2:18.11
2:20.60
2:41.10
2:43.00
2:48.26
2:55.77
2:56.43
3:01.74
3:09.32
3:11.12
3:27.02
3:28.38

55.27

56.63

57.52

58.88
1:01.55
1:06.19
1:06.04
1:10.56
1:10.95
1:07.28
1:09.70
1:11.50
1:15.62
1:16.72
1:19.92
1:24.80

1:08.40
1:17.94
1:17.48
1:21.59
1:23.77
1:33.67
1:37.21
1:39.92

1:22.75
1:31.48
3:13.59
1:21.97

1:44.92

47.57

1:00.21
1:01.26
1:06.19
1:06.04
1:04.48
1:16.72
1:17.48
1:21.59
1:23.77
1:22.75
1:24.80
1:33.67
3:13.59
1:37.21
1:39.92

1:00.16
1:00.87
1:03.19
1:05.57
1:07.53
1:11.69
1:12.07
1:11.77
1:15.59
1:23.70
1:23.85
1:24.79
1:21.37
1:24.38
1:33.58
1:36.94

1:23.86
1:22.20
1:25.52
1:26.67
1:32.00
1:35.65
1:49.81
1:48.46

1:33.68
1:34.56

1:32.13

1:47.44

51.84

1:06.14
1:08.13
1:11.69
1:12.07
1:16.12
1:24.38
1:25.52
1:26.67
1:32.00
1:33.68
1:36.94
1:35.65

1:49.81
1:48.46

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

]

e

(susv Fsss)

gara 17, Donne, 200m SF, Championnat Suisse Absoulu

Rango

squal. HILDBRAND, Leonie
FST - False Start

squal. BOATO, Ariela
FST - False Start

Championnat Suisse - Cat.B
1. FUSINAZ, Jessica

Championnat Suisse - Cat.C

1. DEL PONTE, Lea
2. ALONSO, Eva

Championnat Suisse - Cat.D

1. CASARINI, Greta
2. MULLER, Léa

3. PINTO, Alessia
4. SCOLARI, Emily

Championnat Suisse - Cat.E

EIDT, Lara

IMHOF, Lia

GIGLIO, Nawel

LANINI, Lavinia Fiorella
IMHOF, Hanna
RUBERTO, Noemi

ok wNhE

Championnat Suisse - Cat.F

1. MORCIANO, Elina
2. OGGIER, Celine
squal. HILDBRAND, Leonie
FST - False Start

squal. BOATO, Ariela
FST - False Start

An
10

11

02

05
04

07
06
06
06

08
08
08
09
09
09

10
10
10

11

SLRG

DAG

DAG

333

SLRG
SLRG

SLRG

SLRG

SLRG
SLRG

Tempo
2:54.10

3:32.36

2:09.39

2:06.35
2:20.60

2:17.88
2:18.11
2:41.10
3:01.74

2:43.00
2:48.26
2:55.77
3:09.32
3:27.02
3:28.38

2:56.43
3:11.12
2:54.10

3:32.36

Pt.

100m
1:21.97

1:44.92

1:01.26

1:00.21
1:04.48

1:06.19
1:06.04
1:16.72
1:24.80

1:17.48
1:21.59
1:23.77
1:33.67
1:37.21
1:39.92

1:22.75
3:13.59
1:21.97

1:44.92

200m
1:32.13

1:47.44

1:08.13

1:06.14
1:16.12

1:11.69
1:12.07
1:24.38
1:36.94

1:25.52
1:26.67
1:32.00

1:35.65
1:49.81
1:48.46

1:33.68

1:32.13

1:47.44

gara 18 Uomini, 200m SF Cat. generale
30.11.2019 - 16:06 200m SF Cat.A/B/C + 200m SF/BF unified Cat. D/E/F Risultati
Pointi: FINA 2018
Rango An Tempo Pt. 100m 200m
Cat.A
1. CARONNO, Lorenzo 01 NPS 1:33.25 44.57 48.68
2. SHAO, Denis 01 NPS 1:41.96 49.21 52.75
3. ALFI, Pietro 01 BAR 1:42.67 49.78 52.89
4. MILAZZO, Luca 00 NPS 1:45.32 50.17 55.15
Cat.B
1. RUPERTO, Alessandro 02 FTT 1:40.47 48.89 51.58
2. PLOTZE, Tino 03 BAD 1:45.15 49.14 56.01
3. GHIOTTO, Daniele 03 VIC 2:00.69 57.42 1:03.27

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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S W’SS Swiss Open Championship Finswimming
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )

gara 18, Uomini, 200m SF

Cat.C
1. DELLA MAGGIORE, Lorenzo 04 KSC 1:38.90 48.58 50.32
2. PESKIN, Gregor 04 BAD 1:49.22 53.44 55.78
3. PIZZl, Alessandro 05 NPS 2:04.21 2:04.21
4. REALE, Davide 05 FTT 2:11.98 1:01.86 1:10.12
squal. BONADONNA, Samuele 05 FTT 2:06.05 1:02.08 1:03.97

FST - False Start

Cat.D
1. BADDI, Tobias 07 DAG 2:09.58 1:02.46 1:07.12
2. SPELTA, Leonardo 06 KSC 2:10.95 1:02.12 1:08.83
3. PORCELLI, Alessandro 06 VAL 2:13.02 1:05.48 1:07.54
4, ACQUADRO, Francesco 06 SCP 2:13.64 1:05.52 1.08.12
5. CRAPELLA, Matteo 06 VAL 2:16.72 1:06.00 1:10.72
6. LEJEUNE, Mathias 06 AQN 2:20.40 1.06.67 1:13.73
7. GIGLIO, Antonio 06 FTT 2:24.75 1:09.48 1:15.27
8. NAVARRO, Timéo 07 DAG 3:04.62 1:27.68 1:36.94
squal. MARCHETTI, Gioele 07 KSC 2:31.34 1:12.12 1:19.22
FST - False Start
Cat.E
1. MARCHIORI, Niccolo 09 SCP 2:44.07 1:21.09 1:22.98
2. SACCONE, Bryan 09 KSC 2:50.75 1:19.15 1:31.60
3. NAVARRO, Nolan 09 DAG 3:03.98 1:28.64 1:35.34
4. BEISSER, Giorgio 08 FTT 3:57.94 1:56.63 2:01.31
Cat.F
1. IMHOF, Till 11 SLRG 3:16.73 1:34.77 1:41.96
2. RAINERI, Matthew 10 FTT 3:30.28 1:38.14 1:52.14

Championnat Suisse Absoulu

1. RUPERTO, Alessandro 02 FTT 1:40.47 48.89 51.58
Swiss Champion
2. BADDI, Tobias 07 DAG 2:09.58 1:02.46 1:07.12
3. REALE, Davide 05 FTT 2:11.98 1:01.86 1:10.12
4. GIGLIO, Antonio 06 FTT 2:24.75 1:09.48 1:15.27
5. NAVARRO, Nolan 09 DAG 3:03.98 1:28.64 1:35.34
6. NAVARRO, Timéo 07 DAG 3:04.62 1:27.68 1:36.94
7. IMHOF, Till 11 SLRG 3:16.73 1:34.77 1:41.96
8. RAINERI, Matthew 10 FTT 3:30.28 1:38.14 1:52.14
9. BEISSER, Giorgio 08 FTT 3:57.94 1:56.63 2:01.31
squal. BONADONNA, Samuele 05 FTT 2:06.05 1:.02.08  1:03.97

FST - False Start

Championnat Suisse - Cat.B

1. RUPERTO, Alessandro 02 FTT 1:40.47 48.89 51.58

Championnat Suisse - Cat.C

1. REALE, Davide 05 FTT 2:11.98 1:01.86 1:10.12

squal. BONADONNA, Samuele 05 FTT 2:06.05 1:02.08 1:03.97
FST - False Start

Chief judge: Walter Allegretti Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Live results: www.flippers.ch/swissopen19 Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Flippers Team 01.12.2019 18:30 - Pagina 16
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

]

(susv Fsss)

gara 18, Uomini, 200m SF

Championnat Suisse - Cat.D

1. BADDI, Tobias 07 DAG 2:09.58 1:02.46 1:.07.12
2. GIGLIO, Antonio 06 FTT 2:24.75 1:09.48 1:15.27
3. NAVARRO, Timéo 07 DAG 3:04.62 1:27.68 1:36.94
Championnat Suisse - Cat.E
1. NAVARRO, Nolan 09 DAG 3:03.98 1:28.64 1:35.34
2. BEISSER, Giorgio 08 FTT 3:57.94 1:56.63 2:01.31
Championnat Suisse - Cat.F
1. IMHOF, Till 11 SLRG 3:16.73 1:34.77 1:41.96
2. RAINERI, Matthew 10 FTT 3:30.28 1:38.14 1:52.14
fg. FUSINAZ, Jean-Claude 73 DAG 4:11.37 56.33 3:15.04
gara 19 Donne, 200m BF Cat. generale
30.11.2019 - 16:24 200m BF Cat.A/B/C Risultati
Pointi: FINA 2018
Rango An Tempo Pt. 100m 200m
Cat.A
1. MESTURINO, Nicole 98 EURO 1:54.83 55.42 59.41
2. DAMETTO, Consuelo 00 CNLB 1:56.91 56.19 1:00.72
Cat.B
1. CECCHETTO, Francesca 02 EURO 1:58.30 55.46 1:02.84
2. REGAZZO, Alessia Naima 02 SCP 2:16.13 1:05.34  1:10.79
Cat.C
1. VISMARA, Rebecca 05 NPS 2:03.36 58.86  1:04.50
2. RAINERO, Sofia 05 SCP 2:09.61 1:03.32 1:06.29
3. FLEMATTI, Nadia 04 VAL 2:1431 1:06.07 1:08.24
4. NUTI, Martina 04 KSC 2:17.62 1:02.16 1:15.46
5. CEOLA, Angela 04 VIC 2:22.36 1:08.77 1:13.59
6. MOTTOLINI, Michela 05 VAL 2:23.09 1:08.07 1:15.02
gara 20 Uomini, 200m BF Cat. generale
30.11.2019 - 16:32 200m BF Cat.A/B/C Risultati
Pointi: FINA 2018
Rango An Tempo Pt. 100m 200m
Cat.A
1. SCIACCA, Angelo 90 GON 1:43.12 50.31 52.81
2. DELLA VECCHIA, Filippo 00 VIC 1:48.68 53.55 55.13
3. FUSTO, Giuseppe 00 GON 1:48.72 52.96 55.76
4, FORALOSSO, Mattia 01 VIC 1:49.69 52.51 57.18
5. TROFYMETS, Dmytro 86 T2S 2:00.74 59.14 1:01.60
6. GERINA, Christian 01 WLC 2:02.53 57.96 1:04.57

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 20, Uomini, 200m BF
Cat.B
1. MELLA, Riccardo 03 VIC 1:43.48 50.70 52.78
2. LORENZON, Alex 03 CNLB 1:48.70 50.61 58.09
3. DALBUONI, Diego 03 NPS 1:55.76 54.85 1:00.91
4. BIASSUTO, Marco 03 VIC 1:55.97 57.60 58.37
5. BATTAGLINO, Gianluca 03 GON 1:58.13 55.48 1:02.65
6. CRAPELLA, Francesco 03 VAL 2:05.53 1.02.28 1.03.25
7. PITTACOLO, Lorenzo 03 NPS 2:22.58 1:05.79 1:16.79
8. BELDI, Alessandro 03 VIC 2:24.98 1:09.20 1:15.78
Cat.C
1. GARIS, Valerio 04 EURO 1:51.61 53.80 57.81
2. CALDANI, Mattia 04 KSC 1:52.80 52.90 59.90
3. MITTA, Mattia 04 VAL 1:54.41 56.77 57.64
4. CARENA, Alessio Francesco 04 EURO 1:57.21 55.89  1:01.32
5. ZANARDI, Alessandro 04 NPS 2:00.02 57.63 1:02.39
6. MARAN, Mattia 04 VIC 2:07.76 1:01.52 1:06.24
7. GIOVANNONI, Lorenzo 04 KSC 2:19.66 1:04.98 1:14.68
8. GIANNONI, Duccio 05 KSC 2:33.64 1:12.12 1:21.52
gara 21 Donne, 200m BF Masters
30.11.2019 - 16:43 200m BF Masters Risultati
Pointi: FINA 2018
Rango An Tempo Pt. 100m 200m
Masters O
1. TOSCHI, Laura 99 GDF 2:15.36 1:02.92 1:12.44
squal. PAGLIA, Francesca 98 GDF 2:05.79 1:00.57  1:05.22
FST - False Start
Masters 2
1. GIOVANNARDI, Silvia 83 GDF 3:15.97 1:30.86 1:45.11
Masters 4
1. MONDIN, Camilla 58 AST 2:36.37 1:15.45 1:20.92
gara 22 Uomini, 200m BF Masters
30.11.2019 - 16:48 200m BF Masters Risultati
Pointi: FINA 2018
Rango An Tempo Pt. 100m 200m
Masters O
1. ORI, Lorenzo 96 GDF 2:01.16 56.09 1:05.07
Masters 1
1. BONI, Alessandro 88 GDF 1:49.61 53.09 56.52
2. VIGNALI CESIO, Mario 85 KSC 2:00.03 56.50 1:03.53

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

]

(susv Fsss)

gara 22, Uomini, 200m BF

Masters 2
1. DANYLCHENKO, Dmytro 79 T2S 2:20.23 1:09.07 1:11.16
2. BOGYNYCH, Evgeny 81 T2S 2:22.61 1:07.97 1:14.64
Masters 3
1. DELLA MAGGIORE, Andrea 71 KSC 1:53.85 56.20 57.65
2. PIERI, Stefano 70 NPS 2:01.35 58.94 1:02.41
3. PONCINO, Paolo Alberto 66 SCP 2:09.47 1:03.14 1:06.33
4, BERGHENTI, Massimiliano 72 LODI 2:23.34 1:08.71 1:14.63
5. MATTERA RICIGLIANO, G. 71 GDF 2:23.56 1:07.92 1:15.64
6. IBBA, Luigi 67 SCP 2:36.23 1:13.60 1:22.63
squal. DAVINI, Antonio 69 LODI 2:28.54 1:10.15 1:18.39
FST - False Start
Masters 4
1. CATTANEO, Carlo 55 PINV 2:27.00 1:11.44 1:15.56
2. CALZI, Massimo 60 PINV 2:39.12 1:14.28 1:24.84
3. FORTUNATI, Maurizio 57 PINV 2:48.28 1:19.94 1:28.34
75 anni e piu vecchi
1. SESANA, Angelo 43 PINV 3:36.89 1:40.62 1:56.27
gara 23 misto, 4x50m SF Cat.D
30.11.2019 - 17:01 4x50m SF/BF mixed boys/qgirls unified cat.D Risultati
Rango Tempo
1. VIC1 VIC 1:45.08
CARLOTTO, Marina 07 ACCO, Martina 08
ALBERTON, Paola 08 MELLA, Mary 06
2. DAG1 DAG 2:03.06
MULLER, Léa 06 NAVARRO, Nolan 09
NAVARRO, Timéo 07 BADDI, Tobias 07
3. WLC1 WLC 2:03.65
MELIS, Aurora 08 CARTA, Sofia 08
LEPANTO, Giulia 07 MURA, Francesca 07
4. SLRG 1 SLRG 2:15.07
EIDT, Lara 08 HILDBRAND, Leonie 10
IMHOF, Lia 08 EIDT, Inka 08
5 FIT1 FTT 2:22.81
GIGLIO, Antonio 06 SCOLARI, Emily 06
PINTO, Alessia 06 BEISSER, Giorgio 08
6. FIT2 FTT 2:31.38
GIGLIO, Nawel 08 LANINI, Lavinia Fiorella 09
LAFRANCA, Emma 08 RUBERTO, Noemi 09
7. SLRG?2 SLRG 2:53.16
IMHOF, Hanna 09 GRICHTING, Luana 11
OGGIER, Celine 10 IMHOF, Till 11
8. FIT3 FTT 2:56.90
GIGLIO, Ryan 10 BOATO, Ariela 11
RAINERI, Matthew 10 RAINERI, Marvin 11

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 23, misto, 4x50m SF, Cat.D

Rango Tempo
squal. KSC1 KSC 2:01.14
FST - False Start
SPELTA, Leonardo 06 SACCONE, Brenda 07
PERNDOQJ, Sara 08 SACCONE, Bryan 09
gara 24 misto, 4x50m BF Senior
30.11.2019 - 17:09 4x50mBF Mixed Senior Risultati
Rango Tempo
1. VIC1 VIC 1:34.69
PICA, Lucrezia 04 DELLA VECCHIA, Filippo 00
NEGRISOLO, Francesca 05 GHIRARDI, Alvise 01
2. FIT1 FTT 1:37.46
RUPERTO, Alessandro 02 FRANCONE, Cristina 75
RAINERI, Gabriel 01 DEL PONTE, Lea 05
3. KSC1 KSC 1:38.42
CALDANI, Mattia 04 GIOVANNONI, Caterina 03
BASILE, Filippo 03 CRICCHIO, Aurora 07
4. BAD1 BAD 1:40.51
PLOTZE, Tino 03 KOHN, Johanna 98
DORING, Jana 04 PESKIN, Gregor 04
5 VAL1 VAL 1:43.19
PORCELLI, Alessandro 06 MOTTOLINI, Michela 05
FLEMATTI, Nadia 04 MITTA, Mattia 04
6. VIC2 VIC 1:45.98
CEOLA, Angela 04 PILOTTO, Angelica 05
PRENDIN, Stefano 05 MARAN, Mattia 04
7. KSC?2 KSC 1:46.21
PARDINI, Samuele 03 CRIMI, Giulia 05
PALAGI, Matteo 04 CERAGIOLI, Giulia 04
8. FIT2 FTT 1:53.34
REALE, Davide 05 TIU, Desire 98
BONADONNA, Samuele 05 CASARINI, Greta 07
9. KSC3 KSC 1:53.98
GIOVANNONI, Lorenzo 04 LEMMETTI, Iris 07
NUTI, Martina 04 MARCHETTI, Gioele 07
10. FTIT3 FTT 2:03.50
SCOLARI, Emily 06 GIGLIO, Antonio 06
RODRIGUEZ, Fabio 01 PINTO, Alessia 06
fg. AST1 AST 1:45.37
BIASI, Giuseppe 88 GERMANI, Rebecca 04
SCHEUL, Christian 05 BIOLCATI, Andrea 06

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 25 misto, 4x50m BF Masters
30.11.2019 - 17:17 4x50mBF Mixed Masters Risultati
Rango Tempo
1. GDF1 GDF 1:37.55
ORI, Lorenzo 96 PAGLIA, Francesca 98
TOSCHI, Laura 99 BONI, Alessandro 88
2. NPS1 NPS 1:47.90
PIERI, Stefano 70 VITALE, Sonia 69
KHALIL, Clara 90 CRESP!I, Cristian 75
3. AST1 AST 1:48.08
GIUNIPERO, Danilo 88 BORTOLATO, Sara 96
MONDIN, Camilla 58 BRUZZESE, Andrea 91
4. PINV1 PINV 2:11.87
CECCARELLI, Cinzia 57 TOGNETTI, Paola 62
CATTANEO, Carlo 55 CALZI, Massimo 60
gara 26 Donne, 50m SF Cat. generale
01.12.2019 - 9:30 50m SF Cat.A/B/C + 50m SF/BF unified Cat. D/E/F Risultati
Rango An Tempo
Cat.A
1. FRANCONE, Cristina 75 FIT 20.92
2. TROCCA, Greta 00 SCP 25.49
Cat.B
1. SAVIOLI, Gaia 02 SCP 23.05
2. GIOVANNONI, Caterina 03 KSC 23.43
3. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 26.30
4. REGAZZO, Alessia Naima 02 SCP 27.36
Cat.C
1. DEL PONTE, Lea 05 FIT 24.13
2. PICA, Lucrezia 04 VIC 2457
3. PANUCCIO, Giorgia 05 SCP 25.84
4. DORING, Jana 04 BAD 25.90
5. ALONSO, Eva 04 DAG 25.95
6. CRIMI, Giulia 05 KSC 26.98
7. PILOTTO, Angelica 05 VIC 27.15
8. CERAGIOLI, Giulia 04 KSC 27.55
Cat.D
1. MELLA, Mary 06 VIC 24.56
2. COLOMBO, Carlotta 06 SCP 24.90
3. CASARINI, Greta 07 FIT 26.17
4. GHELFI, Laura 07 GDF 27.11
MULLER, Léa 06 DAG 27.11
6. CRICCHIO, Aurora 07 KSC 27.21
7. CARLOTTO, Marina 07 VIC 28.62
8. GLORIEUX, Aloise 07 AQN 28.95
9. BRUNALLI, Anna 07 VAL 29.16
10. WOLFSPERGER, Cora 06 BAD 29.65

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

————

gara 26, Ragazze, 50m SF, Cat.D

Rango

11. LEPANTO, Giulia
12. MARCHIORI, Martina
13. MURA, Francesca
14. LEMMETTI, Iris

15. SACCONE, Brenda
16. PINTO, Alessia

17. SCOLARI, Emily

Cat.E

ACCO, Martina
PERNDQJ, Sara
ALBERTON, Paola
MELIS, Aurora
CARTA, Sofia
PONTEVOLPE, Viola
EIDT, Lara

EIDT, Inka

9. LAFRANCA, Emma
10. SPANO, Marta
11. IMHOF, Lia
12. MONTAGNA, Michelle
13. GIGLIO, Nawel
14. LANINI, Lavinia Fiorella
15. DEVOS, Colyne
16. RUBERTO, Noemi
17. IMHOF, Hanna

©ONOOAWNE

Cat.F

HILDBRAND, Leonie
OGGIER, Celine
MORCIANO, Elina
BOATO, Ariela
MENCONI, Francesca
GRICHTING, Luana

oukwnpE

Championnat Suisse Absoulu

1. FRANCONE, Cristina
Swiss Champion

2. DEL PONTE, Lea
3. ALONSO, Eva

4. CASARINI, Greta
5. FUSINAZ, Jessica
6. MULLER, Léa

7. EIDT, Lara

8. PINTO, Alessia

9. EIDT, Inka

10. SCOLARI, Emily

11. LAFRANCA, Emma
12. IMHOF, Lia

13. HILDBRAND, Leonie
14. GIGLIO, Nawel

15. LANINI, Lavinia Fiorella

An

07
07
07
07
07
06
06

08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09

10
10
10
11
11
11

75

05

07
02
06
08
06
08
06
08
08
10
08
09

WLC
SCP
WLC
KSC
KSC

VIC
KSC
VIC
WLC
WLC
GDF
SLRG
SLRG

WLC
SLRG
vIC
AQN

SLRG

SLRG
SLRG
SLRG

KSC
SLRG

s

]

DAG

]

DAG
DAG
SLRG

SLRG

SLRG
SLRG

Tempo

30.79
31.12
31.27
31.78
32.44
32.75
33.77

26.97
28.55
28.89
30.92
31.26
31.45
32.63
33.19
33.79
33.91
33.96
34.06
34.72
35.81
36.68
37.35
42.76

34.17
37.32
38.15
39.69
39.99
50.30

20.92

24.13
25.95
26.17
26.30
27.11
32.63
32.75
33.19
33.77
33.79
33.96
34.17
34.72
3581

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19
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S W’SS Swiss Open Championship Finswimming
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 26, Donne, 50m SF, Championnat Suisse Absoulu

Rango An Tempo
16. OGGIER, Celine 10 SLRG 37.32
17. RUBERTO, Noemi 09 FIT 37.35
18. MORCIANO, Elina 10 SLRG 38.15
19. BOATO, Ariela 11 FIT 39.69
20. IMHOF, Hanna 09 SLRG 42.76
21. GRICHTING, Luana 11 SLRG 50.30

Championnat Suisse - Cat.B

1. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 26.30

Championnat Suisse - Cat.C

1. DEL PONTE, Lea 05 FIT 24.13
2. ALONSO, Eva 04 DAG 25.95

Championnat Suisse - Cat.D

1. CASARINI, Greta 07 FIT 26.17

2. MULLER, Léa 06 DAG 27.11

3. PINTO, Alessia 06 FIT 32.75

4. SCOLARI, Emily 06 FIT 33.77
Championnat Suisse - Cat.E

1. EIDT, Lara 08 SLRG 32.63

2. EIDT, Inka 08 SLRG 33.19

3. LAFRANCA, Emma 08 FIT 33.79

4. IMHOF, Lia 08 SLRG 33.96

5. GIGLIO, Nawel 08 FIT 34.72

6. LANINI, Lavinia Fiorella 09 FIT 35.81

7. RUBERTO, Noemi 09 FIT 37.35

8. IMHOF, Hanna 09 SLRG 42.76
Championnat Suisse - Cat.F

1. HILDBRAND, Leonie 10 SLRG 34.17

2. OGGIER, Celine 10 SLRG 37.32

3. MORCIANO, Elina 10 SLRG 38.15

4. BOATO, Ariela 11 FIT 39.69

5. GRICHTING, Luana 11 SLRG 50.30
gara 27 Uomini, 50m SF Cat. generale
01.12.2019 - 9:45 50m SF Cat.A/B/C + 50m SF/BF unified Cat. D/E/F Risultati
Rango An Tempo
Cat.A

1. TROFYMETS, Dmytro 86 T2S 17.00

2. RAINERI, Gabiriel 01 FIT 19.67
Chief judae: Walter Allegretti Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Live results: www.flippers.ch/swissopen19 Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch
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S W’SS Swiss Open Championship Finswimming
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 27, Uomini, 50m SF

————

Cat.B
1. D'ALESSANDRO, Dario 03 KSC 18.63
2. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 19.17
3. BATTAGLINO, Gianluca 03 GON 22.67
4. PARDINI, Samuele 03 KSC 22.70

Cat.C
1. DELLA MAGGIORE, Lorenzo 04 KSC 20.31
2. CAPURSO, Massimo 05 KSC 20.61
3. PESKIN, Gregor 04 BAD 20.85
4. REALE, Davide 05 FIT 25.33
5. BONADONNA, Samuele 05 FIT 27.88

Cat.D
1. PORCELLI, Alessandro 06 VAL 24.79
2. CRAPELLA, Matteo 06 VAL 24.81
3. MARCHETTI, Gioele 07 KSC 26.85
4. SPELTA, Leonardo 06 KSC 27.47
5. LEJEUNE, Mathias 06 AON 27.89
6. GIGLIO, Antonio 06 FIT 28.80
7. NAVARRO, Timéo 07 DAG 36.40

squal. BADDI, Tobias 07 DAG 24.02

FST - False Start

Cat.E
1. MARCHIORI, Niccold 09 SCP 31.70
2. SACCONE, Bryan 09 KSC 34.34
3. JUNYI, Fang 08 WLC 34.64
4. CAU, Giacomo 09 WLC 35.48
5. NAVARRO, Nolan 09 DAG 37.46
6. WICKY, Gian 09 SLRG 38.26
7. BEISSER, Giorgio 08 FIT 44.03

Cat.F
1. GIGLIO, Ryan 10 FIT 40.33
2. RAINERI, Marvin 11  FIT 41.60
3. RAINERI, Matthew 10 FIT 41.64
4. IMHOF, Till 11 SLRG 43.07

Championnat Suisse Absoulu

1. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 19.17
Swiss Champion

2. RAINERI, Gabriel 01 FIT 19.67

3. REALE, Davide 05 FIT 25.33

4. BONADONNA, Samuele 05 FIT 27.88

5. GIGLIO, Antonio 06 FIT 28.80

6. NAVARRO, Timéo 07 DAG 36.40

7. NAVARRO, Nolan 09 DAG 37.46

8. WICKY, Gian 09 SLRG 38.26

9. GIGLIO, Ryan 10 FIT 40.33

10. RAINERI, Marvin 11 FIT 41.60
Chief judge: Walter Allegretti Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Live results: www.flippers.ch/swissopen19 Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 27, Uomini, 50m SF, Championnat Suisse Absoulu
Rango An Tempo
11. RAINERI, Matthew 10 FIT 41.64
12. IMHOF, Till 11 SLRG 43.07
13. BEISSER, Giorgio 08 FIT 44.03
squal. BADDI, Tobias 07 DAG 24.02
FST - False Start
Championnat Suisse - Cat.B
1. RUPERTO, Alessandro 02 FIT 19.17
Championnat Suisse - Cat.C
1. REALE, Davide 05 FIT 25.33
2. BONADONNA, Samuele 05 FIT 27.88
Championnat Suisse - Cat.D
1. GIGLIO, Antonio 06 FIT 28.80
2. NAVARRO, Timéo 07 DAG 36.40
squal. BADDI, Tobias 07 DAG 24.02
FST - False Start
Championnat Suisse - Cat.E
1. NAVARRO, Nolan 09 DAG 37.46
2. WICKY, Gian 09 SLRG 38.26
3. BEISSER, Giorgio 08 FIT 44.03
Championnat Suisse - Cat.F
1. GIGLIO, Ryan 10 FIT 40.33
2. RAINERI, Marvin 11 FIT 41.60
3. RAINERI, Matthew 10 FIT 41.64
4. IMHOF, Till 11 SLRG 43.07
gara 28 Donne, 50m SF Masters
01.12.2019 - 9:54 50m SF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O
1. GHELFI, Elena 98 GDF 21.98
2. CASTIELLO, Valeria 98 GDF 22.10
Masters 1
1. LAURO, Martina 91 GDF 24.95
Masters 4
1. TOGNETTI, Paola 62  PINV 33.75

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 29 Uomini, 50m SF Masters
01.12.2019 - 9:56 50m SF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters O
1. VECCHI, Vedis Valerio 97 GDF 18.30
Masters 2
1. GALASSO, Manielo 75 GDF 24.09
2. PEREZ, Christian Manuel 76  GDF 29.14
Masters 3
1. DELLA MAGGIORE, Andrea 71 KSC 20.87
Masters 4
1. CALZI, Massimo 60 PINV 27.81
2. CATTANEO, Carlo 55 PINV 28.91
3. FORTUNATI, Maurizio 57 PINV 29.83
75 anni e piu vecchi
1. SESANA, Angelo 43  PINV 36.01
gara 30 Donne, 50m BF Cat. generale
01.12.2019 - 10:00 50m BF Cat.A/B/C Risultati
Rango An Tempo
Cat.A
1. MESTURINO, Nicole 98 EURO 24.30
2. KOHN, Johanna 98 BAD 25.87
3. SECCI, Elisa 99 WLC 29.04
Cat.B
1. TROCCA, Carolina 02 SCP 24.40
2. CECCHETTO, Francesca 02 EURO 26.23
3. REGAZZO, Alessia Naima 02 SCP 28.83
Cat.C
1. CERCHI, Giulia 05 SCP 25.39
2. PICA, Lucrezia 04 VIC 26.28
3. NEGRISOLO, Francesca 05 VIC 26.57
4. NUTI, Martina 04 KSC 27.45
5. FLEMATTI, Nadia 04 VAL 27.60
6. CERAGIOLI, Giulia 04 KSC 28.92
7. MOTTOLINI, Michela 05 VAL 29.21
8. CRIMI, Giulia 05 KSC 29.26

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 30, Donne, 50m BF
fg. MONTAGNA, Michelle 08 VIC 31.59
fg. CARTA, Sofia 08 WLC 32.55
fg. MELIS, Aurora 08 WLC 33.02
fg. LEPANTO, Giulia 07 WLC 33.24
fg. MURA, Francesca 07 WLC 34.61
fg. SPANO, Marta 08 WLC 35.38
gara 31 Uomini, 50m BF Cat. generale
01.12.2019 - 10:07 50m BF Cat.A/B/C Risultati
Rango An Tempo
Cat.A
1. KONJEDIC, Davide 97 EURO 21.39
2. TROFYMETS, Dmytro 86 T2S 22.47
3. RODRIGUEZ, Fabio 01 FIT 24.02
4. ERVETTI, Andrea 01 VIC 24.07
5. SANTOLISIER, Niccold 99 WLC 24.17
6. VETRANO, Mirko 95 WLC 25.95
7. CEOLA, Matteo 01 VIC 28.38
squal. GHIRARDI, Alvise 01 VIC 22.55
FST - False Start
Cat.B
1. MELLA, Riccardo 03 VIC 22.25
2. PLOTZE, Tino 03 BAD 22.38
3. BIASSUTO, Marco 03 VIC 23.48
4. PARDINI, Samuele 03 KSC 24.20
5. CRAPELLA, Francesco 03 VAL 24.32
6. BATTAGLINO, Gianluca 03 GON 24.69
7. LASSATI, Mattia 03 VIC 26.58
Cat.C
1. GARIS, Valerio 04 EURO 21.98
2. MITTA, Mattia 04 VAL 22.77
3. CARENA, Alessio Francesco 04 EURO 23.25
4. CALDANI, Mattia 04 KSC 23.78
5. GARZARO, Christopher 04 VIC 24.91
6. MARAN, Mattia 04 VIC 25.56
7. PRENDIN, Stefano 05 VIC 26.40
8. PALAGI, Matteo 04 KSC 27.18
9. GIOVANNONI, Lorenzo 04 KSC 27.68
10. GIANNONI, Duccio 05 KsC 29.96
squal. ZORZANELLO, Alberto 04 VIC 24.27
15AP - Long Apnea
Championnat Suisse Absoulu
1. RODRIGUEZ, Fabio 01 FIT 24.02

Swiss Champion

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19
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Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 31, Uomini, 50m BF
fg. JUN YI, Fang 08 WLC 38.82
fg. CAU, Giacomo 09 WwWLC 39.82
gara 32 Donne, 50m BF Masters
01.12.2019-10:15 50m BF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters 0
1. PAGLIA, Francesca 98 GDF 24.63
2. CASTIELLO, Valeria 98 GDF 25.98
Masters 2
1. GIOVANNARDI, Silvia 83 GDF 28.46
Masters 4
1. ZAGYI, lidiko 63 KSC 31.21
gara 33 Uomini, 50m BF Masters
01.12.2019 - 10:18 50m BF Masters Risultati
Rango An Tempo
Masters 0
1. ORI, Lorenzo 9% GDF 24.65
Masters 1
1. BONI, Alessandro 88 GDF 22.66
2. VIGNALI CESIO, Mario 85 KSC 23.84
Masters 2
1. DANYLCHENKO, Dmytro 79 T2S 24.81
2. PEREZ, Christian Manuel 76  GDF 24.90
3. MURTAS, Mattia 84 WLC 25.36
4. GALASSO, Manielo 75 GDF 26.96
5. BOGYNYCH, Evgeny 81 T2S 28.46
Masters 3
1. PONCINO, Paolo Alberto 66 SCP 24.45
squal. MATTERA RICIGLIANO, Guido Antonell7l ~ GDF 24.91
FST - False Start
Masters 4
1. CALZI, Massimo 60 PINV 28.55
2. CATTANEO, Carlo 55 PINV 29.34
3. FORTUNATI, Maurizio 57 PINV 30.65

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Splash Meet Manager, 11.56278

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 33, Uomini, 50m BF

Masters 5
1. PEREZ, Manuel Efrain 45 GDF 39.31
75 anni e piu vecchi
1. SESANA, Angelo 43  PINV 38.30
gara 34 Donne, 400m SF Cat. generale
01.12.2019 - 10:24 400m SF Senior + 400m SF/BF unified Cat. D/E/F Risultati
Classifica Nome Anno Club Tempo 100m 200m 300m 400m
Senior
1. FRANCONE, Cristina 75  Flippers 3:41.50 50.73 56.00 56.98 57.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 50.73 200m:  1:46.73 300m:  2:43.71 400m:  3:41.50
2. KOHN, Johanna 98 Baden 3:53.15 56.18 59.59 59.44 57.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 56.18 200m: 1:55.77 300m: 2:55.21 400m: 3:53.15
3. SAVIOLI, Gaia 02 Pralino 4:00.03 55.01 59.69 1:02.79 1:.02.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 55.01 200m:  1:54.70 300m:  2:57.49 400m:  4:00.03
4. TROCCA, Greta 00 Pralino 4:15.96 1:01.70 1:04.74 1:05.18 1:04.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:01.70 200m: 2:06.44 300m: 3:11.62 400m: 4:15.96
5. TIU, Desire 98  Flippers 4:16.52 57.82 1:06.58 1:06.87 1:05.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 57.82 200m: 2:04.40 300m: 3:11.27 400m: 4:16.52
6. PANUCCIO, Giorgia 05 Pralino 4:24.20 1:00.90 1:06.72 1:09.38 1:07.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.90 200m: 2:07.62 300m: 3:17.00 400m: 4:24.20
7. DORING, Jana 04 Baden 4:32.80 1:03.12 1:09.27 1:12.12 1:08.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.12 200m: 2:12.39 300m: 3:2451 400m: 4:32.80
8. DEL PONTE, Lea 05 Flippers 4:54.15 1:07.68 1:16.45 1:17.15 1:12.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.68 200m: 2:24.13 300m: 3:41.28 400m: 4:54.15
Cat.D
1. MELLA, Mary 06 Aquarea VI 4:10.14 58.71 1:04.42 1:05.38 1.01.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 58.71 200m: 2:03.13 300m: 3:08.51 400m: 4:10.14
2. COLOMBO, Carlotta 06 Pralino 4:18.91 1:00.83 1:05.20 1:07.94 1:04.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.83 200m: 2:06.03 300m: 3:13.97 400m: 4:18.91
3. CRICCHIO, Aurora 07 Kamasub 4:34.96 1:04.13 1:10.91 1:11.41 1:08.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.13 200m: 2:15.04 300m: 3:26.45 400m: 4:34.96
4. CASARINI, Greta 07 Flippers 4:48.68 1:06.40 1:14.60 1:15.55 1:12.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.40 200m: 2:21.00 300m: 3:36.55 400m: 4:48.68
5. MULLER, Léa 06 Dauphins GE 4:59.45 1:07.53 1:21.98 1:21.61 1:08.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.53 200m: 2:29.51 300m: 3:51.12 400m: 4:59.45
6. GLORIEUX, Aloise 07 Aquani 5:04.34 1:12.31 1:17.61 1:20.00 1:14.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.31 200m: 2:29.92 300m: 3:49.92 400m: 5:04.34

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 34, Ragazze, 400m SF, Cat.D

Classifica Nome Anno Club Tempo
7. WOLFSPERGER, Cora 06 Baden 5:04.96
50m: 150m: 250m:

100m: 1:12.69

Cat.E

1. IMHOF, Lia
50m:
100m: 1:21.34

2. DEVOS, Colyne

50m:
100m: 1:24.27

3. EIDT, Lara
50m:
100m:  1:20.23

4. EIDT, Inka
50m:
100m: 1:26.11

Championnat Suisse Absoulu

1. FRANCONE, Cristina

Swiss Champion

50m:
100m: 50.73

2. TIU, Desire

50m:
100m: 57.82

3. CASARINI, Greta
50m:
100m: 1:06.40

4. DEL PONTE, Lea
50m:
100m: 1:07.68

5. MULLER, Léa
50m:
100m: 1:07.53

6. IMHOF, Lia
50m:
100m: 1:21.34

7. EIDT, Lara
50m:
100m:  1:20.23

8. EIDT, Inka
50m:
100m: 1:26.11

Championnat Suisse - Cat.C

1. DEL PONTE, Lea
50m:
100m: 1:07.68

Championnat Suisse - Cat.D

1. CASARINI, Greta
50m:
100m: 1:06.40

08

08

08

08

75

98

07

05

06

08

08

08

05

07

200m: 2:30.62

Oberwallis
150m:
200m:  2:54.07
Aquani
150m:
200m:  2:59.74
Oberwallis
150m:
200m:  2:53.10
Oberwallis
150m:

200m: 3:04.01

Flippers
150m:

200m: 1:46.73
Flippers
150m:

200m: 2:04.40
Flippers
150m:

200m: 2:21.00
Flippers
150m:

200m: 2:24.13
Dauphins GE
150m:

200m: 2:29.51
Oberwallis
150m:

200m: 2:54.07
Oberwallis
150m:

200m: 2:53.10
Oberwallis
150m:

200m: 3:04.01

Flippers
150m:
200m: 2:24.13

Flippers
150m:
200m:  2:21.00

300m: 3:51.13

5:53.80
250m:
300m: 4:27.36

5:57.15

250m:
300m: 4:33.55

5:59.04
250m:
300m: 4:28.62

6:23.76
250m:
300m: 4:47.76

3:41.50

250m:
300m: 2:43.71

4:16.52

250m:
300m: 3:11.27

4:48.68
250m:
300m: 3:36.55

4:54.15
250m:
300m: 3:41.28

4:59.45
250m:
300m: 3:51.12

5:53.80
250m:
300m: 4:27.36

5:59.04

250m:
300m: 4:28.62

6:23.76
250m:
300m: 4:47.76

4:54.15
250m:
300m: 3:41.28

4:48.68
250m:
300m: 3:36.55

100m 200m 300m

1:12.69 1:17.93 1:20.51
350m:
400m:  5:04.96

1:21.34 1:32.73 1:33.29
350m:
400m: 5:53.80

1:24.27 1:35.47 1:33.81

350m:
400m: 5:57.15

1:20.23 1:32.87 1:35.52
350m:
400m: 5:59.04

1:26.11 1:37.90 1:43.75
350m:
400m:  6:23.76

50.73 56.00 56.98

350m:
400m: 3:41.50

57.82 1:06.58 1:06.87

350m:
400m: 4:16.52

1:06.40 1:14.60 1:15.55
350m:
400m: 4:48.68

1:07.68 1:16.45 1:17.15
350m:
400m: 4:54.15

1:07.53 1:21.98 1:21.61
350m:
400m: 4:59.45

1:21.34 1:32.73 1:33.29
350m:
400m: 5:53.80

1:20.23 1:32.87 1:35.52

350m:
400m: 5:59.04

1:26.11 1:37.90 1:43.75
350m:
400m: 6:23.76

1:07.68 1:16.45 1:17.15
350m:
400m: 4:54.15

1:06.40 1:14.60 1:15.55
350m:
400m: 4:48.68

400m
1:13.83

1:26.44

1:23.60

1:30.42

1:36.00

57.79

1:05.25

1:12.13

1:12.87

1:08.33

1:26.44

1:30.42

1:36.00

1:12.87

1:12.13

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 34, Ragazze, 400m SF, Championnat Suisse - Cat.D

100m: 1:21.81

200m: 2:53.07

300m: 4:23.47

400m: 5:45.12

Classifica Nome Anno Club Tempo 100m 200m 300m 400m
2. MULLER, Léa 06 Dauphins GE 4:59.45 1:07.53 1:21.98 1:21.61 1:08.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.53 200m: 2:29.51 300m: 3:51.12 400m: 4:59.45
Championnat Suisse - Cat.E
1. IMHOF, Lia 08 Oberwallis 5:53.80 1:21.34 1:32.73 1:33.29 1:26.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:21.34 200m: 2:54.07 300m: 4:27.36 400m:  5:53.80
2. EIDT, Lara 08 Oberwallis 5:59.04 1:20.23 1:32.87 1:35.52 1:30.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.23 200m: 2:53.10 300m: 4:28.62 400m: 5:59.04
3. EIDT, Inka 08 Oberwallis 6:23.76 1:26.11 1:37.90 1:43.75 1:36.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:26.11 200m: 3:04.01 300m: 4:47.76 400m:  6:23.76
gara 35 Uomini, 400m SF Cat. generale
01.12.2019 - 10:46 400m SF Senior + 400m SF/BF unified Cat. D/E/F Risultati
Classifica Nome Anno Club Tempo 100m 200m 300m 400m
Senior
1. RAINERI, Gabriel 01 Flippers 3:22.74 46.23 52.24 53.14 51.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 46.23 200m: 1:38.47 300m: 2:31.61 400m: 3:22.74
2. PLOTZE, Tino 03 Baden 3:51.49 53.21 57.65 1:00.87 59.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 53.21 200m: 1:50.86 300m: 2:51.73 400m:  3:51.49
3. PESKIN, Gregor 04 Baden 3:59.06 56.43 1:02.34 1:02.86 57.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 56.43 200m: 1:58.77 300m: 3:01.63 400m: 3:59.06
4. REALE, Davide 05 Flippers 4:59.77 1:02.22 1:18.46 1:24.13 1:14.96
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:02.22 200m: 2:20.68 300m: 3:44.81 400m:  4:59.77
5. BONADONNA, Samuele 05 Flippers 5:23.56 1:15.75 1:25.98 1:23.99 1:17.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.75 200m: 2:41.73 300m: 4:05.72 400m: 5:23.56
Cat.D
1. BADDI, Tobias 07 Dauphins GE 4:59.65 1:14.32 1:21.90 1:17.13 1:06.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:14.32 200m: 2:36.22 300m: 3:53.35 400m:  4:59.65
2. LEJEUNE, Mathias 06 Aquani 5:01.43 1:10.61 1:19.51 1:18.34 1:12.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.61 200m: 2:30.12 300m: 3:48.46 400m: 5:01.43
3. GIGLIO, Antonio 06 Flippers 5:26.60 1:13.14 1:25.71 1:27.94 1:19.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:13.14 200m: 2:38.85 300m: 4:06.79 400m:  5:26.60
4. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins GE 6:21.67 1:29.39 1:37.52 1:38.61 1:36.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.39 200m: 3:06.91 300m: 4:45.52 400m: 6:21.67
Cat.E
1. MARCHIORI, Niccolo 09 Pralino 5:45.12 1:21.81 1:31.26 1:30.40 1:21.65
50m: 150m: 250m: 350m:

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278
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Swiss Open Championship Finswimming
Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

gara 35, Ragazzi, 400m SF, Cat.E

Classifica Nome Anno Club Tempo
2. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins GE 6:16.90
50m: 150m: 250m:

100m: 1:29.40

Championnat Suisse Absoulu

200m: 3:06.26

300m: 4:43.21

1. RAINERI, Gabriel 01 Flippers 3:22.74
Swiss Champion

50m: 150m: 250m:

100m: 46.23 200m: 1:38.47 300m: 2:31.61
2. BADDI, Tobias 07  Dauphins GE 4:59.65

50m: 150m: 250m:

100m:  1:14.32 200m:  2:36.22 300m:  3:53.35
3. REALE, Davide 05  Flippers 4:59.77

50m: 150m: 250m:

100m: 1:02.22 200m: 2:20.68 300m: 3:44.81
4, BONADONNA, Samuele 05  Flippers 5:23.56

50m: 150m: 250m:

100m:  1:15.75 200m:  2:41.73 300m:  4:05.72
5. GIGLIO, Antonio 06 Flippers 5:26.60

50m: 150m: 250m:

100m: 1:13.14 200m: 2:38.85 300m: 4:06.79
6. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins GE 6:16.90

50m: 150m: 250m:

100m:  1:29.40 200m:  3:06.26 300m:  4:43.21
7. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins GE 6:21.67

50m: 150m: 250m:

100m: 1:29.39

Championnat Suisse - Cat.C

200m: 3:06.91

300m: 4:45.52

1. REALE, Davide 05 Flippers 4:59.77

50m: 150m: 250m:

100m:  1:02.22 200m:  2:20.68 300m:  3:44.81
2. BONADONNA, Samuele 05  Flippers 5:23.56

50m: 150m: 250m:

100m: 1:15.75

Championnat Suisse - Cat.D

200m: 2:41.73

300m: 4:05.72

1. BADDI, Tobias 07  Dauphins GE 4:59.65

50m: 150m: 250m:

100m: 1:14.32 200m: 2:36.22 300m: 3:53.35
2. GIGLIO, Antonio 06 Flippers 5:26.60

50m: 150m: 250m:

100m: 1:13.14 200m: 2:38.85 300m: 4:06.79
3. NAVARRO, Timéo 07  Dauphins GE 6:21.67

50m: 150m: 250m:

100m: 1:29.39

Championnat Suisse - Cat.E

1. NAVARRO, Nolan
50m:
100m: 1:29.40

09

200m: 3:06.91

Dauphins GE
150m:
200m:  3:06.26

300m: 4:45.52

6:16.90
250m:
300m: 4:43.21

100m 200m 300m

1:29.40 1:36.86 1:36.95
350m:
400m:  6:16.90

46.23 52.24 53.14

350m:
400m: 3:22.74

1:14.32 1:21.90 1:17.13
350m:
400m: 4:59.65

1:02.22 1:18.46 1:24.13
350m:
400m: 4:59.77

1:15.75 1:25.98 1:23.99
350m:
400m: 5:23.56

1:13.14 1:25.71 1:27.94
350m:
400m: 5:26.60

1:29.40 1:36.86 1:36.95
350m:
400m: 6:16.90

1:29.39 1:37.52 1:38.61

350m:
400m: 6:21.67

1:02.22 1:18.46 1:24.13
350m:
400m: 4:59.77

1:15.75 1:25.98 1:23.99
350m:
400m: 5:23.56

1:14.32 1:21.90 1:17.13
350m:
400m: 4:59.65

1:13.14 1:25.71 1:27.94
350m:
400m: 5:26.60

1:29.39 1:37.52 1:38.61
350m:
400m:  6:21.67

1:29.40 1:36.86 1:36.95
350m:
400m: 6:16.90

400m
1:33.69

51.13

1:06.30

1:14.96

1:17.84

1:19.81

1:33.69

1:36.15

1:14.96

1:17.84

1:06.30

1:19.81

1:36.15

1:33.69

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278
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Swiss Open Championship Finswimming

Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

————

(susv Fsss)

gara 36 Donne, 400m BF Cat. generale
01.12.2019 - 11.02 400m BF Senior Risultati
Classifica Nome Anno Club Tempo 100m 200m 300m 400m
Senior
1. DAMETTO, Consuelo 00 Le Bandie 4:05.14 1:04.10 1:12.15 1:13.32 35.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.10 200m: 2:16.25 300m: 3:29.57 400m: 4:05.14
2. MESTURINO, Nicole 98 Euro Team 4:05.15 1:01.20 1:06.28 1:08.16 49.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:01.20 200m: 2:07.48 300m: 3:15.64 400m:  4:05.15
3. TROCCA, Carolina 02 Pralino 4:09.18 1:00.45 1:03.25 1:03.21 1:02.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.45 200m: 2:03.70 300m: 3:06.91 400m: 4:09.18
4. CECCHETTO, Francesca 02 Euro Team 4:12.24 1:00.70 1:09.58 1:10.68 51.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:00.70 200m: 2:10.28 300m: 3:20.96 400m:  4:12.24
5. CERCHI, Giulia 05 Pralino 4:19.58 57.86 1:01.27 1:03.75 1:16.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 57.86 200m: 1:59.13 300m: 3:02.88 400m: 4:19.58
6. REGAZZO, Alessia Naima02 Pralino 4:51.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:51.14
7. FLEMATTI, Nadia 04 Valtellina 4:54.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:54.62
8. MOTTOLINI, Michela 05 Valtellina 5:07.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  5:07.54
gara 37 Uomini, 400m BF Cat. generale
01.12.2019 - 11:15 400m BF Senior Risultati
Classifica Nome Anno Club Tempo 100m 200m 300m 400m
Senior
1. SCIACCA, Angelo 90 Gonzatti GE 3:41.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 3:41.17
2. MELLA, Riccardo 03 Aquarea VI 3:44.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  3:44.74
3. DELLA VECCHIA, Filippo 00  Aquarea VI 3:53.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 3:53.76
4. FUSTO, Giuseppe 00 Gonzatti GE 3:55.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  3:55.73
5. LORENZON, Alex 03 Le Bandie 3:58.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 3:58.01
6. GARIS, Valerio 04 Euro Team 4:00.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:00.01
7. RUPERTO, Alessandro 02 Flippers 4:03.55
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:03.55

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch

Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Flippers Team
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Swiss Open Championship Finswimming

]

—
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 37, Uomini, 400m BF, Senior
Classifica Nome Anno Club Tempo 100m 200m 300m 400m
8. FORALOSSO, Mattia 01 Aquarea VI 4:03.57 55.07 59.69 59.96 1:08.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 55.07 200m:  1:54.76 300m:  2:54.72 400m:  4:03.57
9. MITTA, Mattia 04  Valtellina 4:09.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:09.82
10. BIASSUTO, Marco 03 Aquarea VI 4:10.56 52.97 59.29 1:02.47 1:15.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 52.97 200m: 1:52.26 300m: 2:54.73 400m: 4:10.56
11. GERINA, Christian 01 Water Life CA 4:21.17 52.19 57.87 59.09 1:32.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 52.19 200m: 1:50.06 300m: 2:49.15 400m: 4:21.17
12. GHIOTTO, Daniele 03 Aquarea VI 4:25.21 59.02 1:05.24 1:04.89 1:16.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.02 200m: 2:04.26 300m: 3:09.15 400m: 4:25.21
13. CRAPELLA, Francesco 03 Valtellina 4:41.55 51.47 56.99 57.33 1:55.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 51.47 200m: 1:48.46 300m: 2:45.79 400m: 4:41.55
Championnat Suisse Absoulu
1. RUPERTO, Alessandro 02  Flippers 4:03.55
Swiss Champion
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:03.55
gara 38 Donne, 1500m SF Cat. generale
01.12.2019 - 11:27 1500m SF Senior Risultati
Rango An Tempo
gara 39 Uomini, 1500m SF Cat. generale
01.12.2019 - 11:27 1500m SF Senior Risultati
Rango An Tempo
gara 40 Donne, 100m IM Cat. generale
01.12.2019 - 11:42 1500m SF Senior Risultati
Rango An Tempo
Championnat Suisse Absoulu
1. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 57.90
Swiss Champion
2. ALONSO, Eva 04 DAG 59.18
Championnat Suisse - Cat.B
1. FUSINAZ, Jessica 02 DAG 57.90
Championnat Suisse - Cat.C
1. ALONSO, Eva 04 DAG 59.18
fg. FUSINAZ, Jean-Claude 73 DAG 47.14

Chief judge: Walter Allegretti
Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278
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Swiss Open Championship Finswimming

Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019

]

e
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gara 4l Uomini, 100m IM Cat. generale
01.12.2019 - 11:45 1500m SF Senior Risultati
Rango An Tempo
Championnat Suisse Absoulu
1. FUSINAZ, Jean-Claude 73  DAG 47.14
Swiss Champion
gara 42 misto, 4x100m SF Cat.D
01.12.2019-11:48 4x100m SF/BF mixed boys/girls unified cat.D Risultati
Rango Tempo
1. DAG1 DAG 2:58.50
MULLER, Léa 06 1:01.31 NAVARRO, Nolan 09 1:08.28
NAVARRO, Timéo 07 16.09 BADDI, Tobias 07 32.82
2. KSC1 KSC 3:18.50
SPELTA, Leonardo 06 1:00.80 SACCONE, Brenda 07 17.05
PERNDOJ, Sara 08 1:03.94 SACCONE, Bryan 09 56.71
3. FIT1l FTT 3:36.46
GIGLIO, Antonio 06 1:06.56 SCOLARI, Emily 06 58.42
PINTO, Alessia 06 16.57 BEISSER, Giorgio 08 1:14.91
4. SLRG1 SLRG 5:13.30
EIDT, Lara 08 1:15.78 HILDBRAND, Leonie 10 1:21.96
IMHOF, Lia 08 1:16.10 EIDT, Inka 08 1:19.46
5. FIT2 FTT 5:38.15
GIGLIO, Nawel 08 1:19.32 LANINI, Lavinia Fiorella 09 1:28.68
LAFRANCA, Emma 08 1:20.49 RUBERTO, Noemi 09 1:29.66
6. FTT3 FTT 6:23.06
GIGLIO, Ryan 10 1:36.49 BOATO, Ariela 11 1:35.56
RAINERI, Matthew 10 1:36.88 RAINERI, Marvin 11 1:34.13
7. SLRG2 SLRG 6:25.15
MORCIANO, Elina 10 46.83 GRICHTING, Luana 11 1:32.26
WICKY, Gian 09 33.09 IMHOF, Til 11 3:32.97
gara43 Donne, 4x100m SF Senior
01.12.2019 - 11:55 4x100m SF Senior Risultati
Rango Tempo
1. FTIT1 FTT 3:34.30
FRANCONE, Cristina 75 45.61 TIU, Desire 98 54.76
DEL PONTE, Lea 05 55.65 CASARINI, Greta 07 58.28
2. VIC1 VIC 3:39.92
PICA, Lucrezia 04 55.75 CEOLA, Angela 04 1:00.05
NEGRISOLO, Francesca 05 53.16 MELLA, Mary 06 50.96
3. BAD1 BAD 3:47.54
DORING, Jana 04 56.34 KOHN, Claudia 66 56.23
WOLFSPERGER, Cora 06 1:05.50 KOHN, Johanna 98 49.47
4, KSC1 KSC 4:00.09
GIOVANNONI, Caterina 03 52.65 CERAGIOLI, Giulia 04 1:03.96
CRIMI, Giulia 05 1:03.54 CRICCHIO, Aurora 07 59.94

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
Federazione Svizzera di Sport Subacquei: www.fsss.ch

Splash Meet Manager, 11.56278
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Swiss Open Championship Finswimming ———
FINSWIMMING Tenero (CH), 30.11.2019 - 01.12.2019 (susvrsss )
gara 44 Uomini, 4x100m SF Senior
01.12.2019 - 12:01 4x100m SF Senior Risultati
Rango Tempo
1. ViIC1l VIC 3:15.57
MELLA, Riccardo 03 48.04 GHIOTTO, Daniele 03 51.78
BIASSUTO, Marco 03 50.25 FORALOSSO, Mattia 01 45.50
2. FIT1l FTT 3:22.62
RAINERI, Gabriel 01 43.75 BONADONNA, Samuele 05 57.78
RUPERTO, Alessandro 02 42.95 REALE, Davide 05 58.14
3. VAL1 VAL 3:39.20
PORCELLI, Alessandro 06 57.78 CRAPELLA, Francesco 03 53.85
CRAPELLA, Matteo 06 56.78 MITTA, Mattia 04 50.79
4. FIT2 FTT 5:19.76
RODRIGUEZ, Fabio 01 54.45 BEISSER, Giorgio 08 1:44.19
GIGLIO, Antonio 06 1:07.42 RAINERI, Matthew 10 1:33.70
gara 45 Donne, 3x100m SF Masters
01.12.2019 - 12:06 3x100m SF Masters Risultati
Rango Tempo
1. GDF1 GDF 2:37.30
LAURO, Martina 91 11.68 CASTIELLO, Valeria 98 1:40.29
GHELF!, Elena 98 45.33
gara 46 Uomini, 3x100m SF Masters
01.12.2019 - 12:08 3x100m SF Masters Risultati
Rango Tempo
1. GDF1 GDF 2:17.43
BONI, Alessandro 88 41.74 PEREZ, Manuel Efrain 45 46.74
VECCHI, Vedis Valerio 97 48.95

Chief judge: Walter Allearetti

Live results: www.flippers.ch/swissopen19

Flippers Team - Tenero: www.flippers.ch
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